«حد» در آمریکا

فیلم کوتاه نامزد اسکار از جمله شرکت‌کنندگان در این دوره هستند و ۱۳ کارگاه تخصصی برگزار می‌شود. این فستیوال از سال ۲۰۰۵ شروع به کار کرده است و امسال سیزدهمین دوره خود

فستیوال فیلم «سان‌اسکرین» در پیتسبورگ آمریکا از ۲۶ تا ۲۹ آوریل ۲۰۱۸ برابر با ۶ تا ۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ برگزار می‌شود. فیلم کوتاه «حد» ساخته جواد دارایی در این جشنواره دو بار به نمایش درمی‌آید. امسال ۳۰ فیلم برای نخستین بار در این جشنواره به نمایش درمی‌آیند و چهار

لیلی گلستان:

هنرمندان نمی‌توانند بدون هنر زندگی کنند

شود.

کارت تاکسیرانی محمدرضا ملاغفار کاشانی به شماره ملی ۰۴۲۴۴۲۶۱۷ به شماره تاکسیرانی ۲۲_۸۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آفتاب اقتصاد

هر پانصداد در سراسر ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سید علیرضا کریمی

دوشنبه
۲۷ فروردین ۱۳۹۷
2018.APRIL. 16
شماره ۷۳۹

آفتاب

هنرمندان

اولین واکنش جعفر پناهی بعد از انتخاب فیلم او در کن

جعفر پناهی با انتشار یادداشتی نسبت به حضور فیلمش در جشنواره کن واکنش نشان داد. به گزارش سینماسینما، جعفر پناهی در یادداشت خود نوشته است: بیش از یک دهه است که از سوی برخی، رزمه‌ی مرگ سینمای هنری ایران شنیده می‌شود.